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Mandat til å inngå avtale om tannklinikk 
 
 

Saksutgreiing: 
Kort om saka: Formannskapet ber om mandat til å få på plass avtale om lokal 
tannhelseteneste 

Bakgrunn 
Fedje tannklinikk ble lagt ned etter et vedtak i fylkestinget den 8. mars 2016.  

PS 6/16 Tannhelsetenesta - Klinikkstrukturplan 2015 – 2030 : 

b) Fedje tannklinikk, Masfjorden tannklinikk og Modalen tannklinikk blir lagt ned i 2016 og 
pasientane kan velja om dei vil ha tannhelsetilbodet på Knarvik tannklinikk eller på Lindås 
tannklinikk. Lindås tannklinikk vert flytta til Austrheim vgs når ny skule står ferdig 

6. Der klinikkar vert lagt ned, skal ein undersøkja om det er potensiale for kjøp av private 
tannhelsetenester som eit alternativt tilbod til innbyggjarane i området. 

Samstundes er det i Prop. 71 L (2016–2017) framlegg om at tannhelsa blir overført til 
kommunane frå 2020. 

Vurdering 
Masfjorden har lyst ut stilling som tannlege og har fått fleire søkjarar. I denne utlysinga var 
Fedje tenkt som ein del av stillinga. Vår del av eventuelle kostnadar vil vera på omtrent 20 % 
av totalkostnadane. Det er ein refusjonsordning som skal dekke alt, men me risikerer ei 
mellomløysning der me sjølve må dekka alt eller deler av kostnadene. 

Desse kostnadene er vanskelig å vurdere, men et anslag over lønnskostnader vil vere rundt 
300 000 kroner. Det vil i tillegg komme kostnader til utstyr, dette er mulig å lease, men vil 
uansett innebere ein kostnad på 10 000- 15 000 i månaden. Kjøp vil gje ein høgare startsum, 
men truleg lågare på sikt. 
 
For å få til ei løysing i det heile, vert det truleg naudsynt med forhandlingar. Det er viktig at 
nokon har mandat til å ta desse forhandlingane og tilhøyrande avgjerder. 

Konklusjon 
Sidan det er så vanskeleg å berekna kostnad, ber ordførar om at formannskapet får mandat 
til å finne ei løysing innafor ei tidsramme, heller enn ei kostnadsramme. 
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Forslag til vedtak: 
Fedje formannskap får mandat til å inngå avtaler for å få på plass ein fungerande tannklinikk 
på Fedje i løpet av 2017. 

 
 

Kommunestyret - 024/17 
 

K - behandling: 
Det vart votert om kommunestyre skulle handsame denne ekstrasaka. Det vart vedteke å 
handsame saka med 12 mot 3 røyster. Arbeiderpartiet sine representantar røysta mot.  

Endringsframlegg frå Terje Blomvågnes (Ap):  Fedje formannskap arbeider fram ein avtale 
for å få på plass ein fungerande tannklinikk på Fedje. Kostnadsramma blir godkjent i 
kommunestyret, om naudsynt i ekstraordinært møte. Framlegget falt med 4 mot 11 røyster. 
Ap sine representantar og Ottar Tangen (Frp) røysta for framlegget. 

 

 
 

K - vedtak: 
Fedje formannskap får mandat til å inngå avtaler for å få på plass ein fungerande tannklinikk 
på Fedje i løpet av 2017. Vedteke med 11 mot 4 røyster. Ap sine tre representantar og Ottar 
Tangen (Frp) røysta for eit anna framlegg. 

 

 
 
 


